
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
02.10.2006 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 54/06xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 2 października 2006 r.

 
w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody burmistrza Miasta i Gminy Osiek dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Osiek
 
Na podstawie §33 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem
prowadzącym jest Miasto i Gmina Osiek na rok 2006 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/219/2006 Rady Miejskiej w
Osieku z dnia 28 lutego 2006 roku zarządzam, co następuje:
 

§1
1.  Powołuje  się  Komisję  opiniującą  wnioski  o  przyznanie  nagrody  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Osiek  dla  nauczycieli
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Osiek.
2. W skład Komisji wchodzą:
1) Alicja Pławska - przedstawiciel Burmistrza - przewodnicząca Komisji;
2) Mariola Dzieciuch - przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i
Porządku Publicznego Rady Miejskiej;
3) Ewa Krzemińska- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;
4) Marek Poniewierka- przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ code2utf('8222',0)Solidarność".
 

§2
O terminie posiedzenia Komisji Przewodnicząca Komisji zawiadamia pozostałych członków Komisji.
 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 Przewiń do początku


